PARKA HAUTE VISIBILITE OPTIMUM3 5 EN 1 ORANGE

DomPro | 4 | UO/BLEU MARINE

Caractéristiques

coloris
modele

type de vétements

Référence
10535180
10535181
10535182
10535179

Consulter la fiche produit

DELTA PLUS PRO

Parka 5 en 1 imperméable et chaude avec veste amovible alliant style et résistance,

coutures étanchées

fermeture par zip double curseur sous rabat agrippant

poignets ajustables par bande agrippante

3 poches dont 1 intérieure zippée

montage baudrier et parallele

veste amovible: manches amovibles

coutures étanchées

fermeture par zip

poignets bord-cotes

3 poches dont 1 intérieure zippée

haute visibilité: classe 3 - montage baudrier

Fermeture par zip et rabat

Toile Oxford 100% Polyester Enduit PU

Doublure et garnissage polyester

Options de modularité : Veste avec manches - Veste sans manches -
Parka avec veste - Veste seule - Parka avec veste sans manches
Conforme a la norme EN342 0,386 m2 /W (B) 2 X.

orange fluo/bleu marine
optimum

parka

taille

|
xl

2x|
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Prix HT

134,16 €
134,16 €
134,16 €
134,16 €
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https://www.dompro.fr/parka-haute-visibilite-5-en-1-orange-fluo-bleu-marine-p137297

